实施方式 利用公司现有厂房建设 新增用地、新设厂房

1、拟投资设立全资子公司

（1）企业名称：江苏唯特偶新材料有限公司（暂定名）

（2）注册资本：1亿元

（3）出资方式：货币出资（以自有资金及部分募集资金出资）

（4）注册地址：江苏省南通市

（5）拟经营范围：一般项目：专用化学产品制造（不含危险化学品）；专

用化学产品销售（不含危险化学品）；电子专用材料研发；电子专用材料制造；

电子专用材料销售；涂料制造（不含危险化学品）；涂料销售（不含危险化学品）；

高性能密封材料销售；密封用填料制造；新材料技术研发；技术推广服务；货物

进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）许可项目：危险化学品生产；危险化学品仓储；危险化学品经营。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

以上信息最终以工商管理部门核定为准。

2、拟购置 74.7 亩工业用地交易情况

（1）交易对手方名称（出让方）：如东县新天顺投资集团有限公司

公司与如东县新天顺投资集团有限公司不存在关联关系，不存在其他可能或

已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关系，亦不属于失信被执行人。

（2）交易主体（受让方）：江苏唯特偶新材料有限公司（暂定名）

（3）土地位置：江苏省南通市如东沿海经济开发区

（4）使用年限：35 年（2058 年 6 月 5 日有效期）

（5）用地性质：工业用地

（6）土地面积：约 74.7 亩

（7）预计出让金额：1,494 万元

（8）资金来源：募集资金

（9）交易标的的权属情况：如东县新天顺投资集团有限公司持有的土地交

易标的权属清晰，所转让的土地使用权及项目开发权是其合法拥有，不存在抵押、

查封、第三人主张权利等产权瑕疵；不存在债权、债务争议（包括绿化费、拆迁

安置补偿等）。

建设项目最终用地位置、面积、土地用途、使用年限等以《国有建设用地使

用权出让合同》载明为准。

（二）拟调整募投项目内部投资结构的具体情况

由于公司拟对“微电子焊接材料产能扩建项目”的实施主体、实施地点和实

施方式进行变更，采取购置土地以及新建厂房的方式建设，结合公司拟以自有资

金对该募投项目追加投资 15,893.37 万元，追加投资后的投资金额将达到

33,737.74 万元，因此公司拟同步调整该募投项目的内部投资结构，新增土地购

置款，同时根据建设规划以及市场情况对建筑工程、机器设备等投入金额进行调

整，以更好地推进募投项目的实施。具体调整情况如下：

单位：人民币万元

  调整前 调整后

序

号
项目 投资金额

拟使用募集

资金金额
投资金额

拟使用募集

资金金额

拟使用自有

资金金额

1 土地费用 - - 1,493.92 1,493.92 0.00

2 建筑工程 823.37 823.37 6,875.02 6,875.02 0.00

3 机器设备 15,021.00 15,021.00 20,571.00 9,475.43 11,095.57

4 铺底流动资金 2,000.00 2,000.00 4,797.80 0.00 4,797.80

 项目总投资 17,844.37 17,844.37 33,737.74 17,844.37 15,893.37

（三）拟调整募投项目实施进度的具体情况

因“微电子焊接材料产能扩建项目”实施方式由利用现有房产建设变更为

新购土地及新建厂房建设，且目前该项目建设所在地块尚待办理协议转让，结合

目前公司募投项目变更后的规划投资进度，公司拟对部分募投项目达到预定可使

用状态的时间进行调整，具体情况如下：

序

号
项目名称

原计划达到预定

可使用状态日期

调整后达到预定

可使用状态日期

1 微电子焊接材料产能扩建项目 2024 年 6月 2027 年 6月

五、本次拟对募投项目追加投资及部分事项变更、调整的原因

公司自成立以来，深耕微电子焊接材料及辅助焊接材料领域，具备了较强的

技术实力及积累了众多的客户资源。为持续增强公司的市场竞争优势，公司制定

了“一机两翼”的战略构想，即在国内建立双总部。结合我国电子信息制造业产

业集群的特性和公司下游客户的区域分布特点，公司将在江苏南通建立华东区域

总部，突出深耕优势，以承接更多的区域性业务。

当前，公司仅在华南地区设有产品生产基地，但该生产基地生产规划较早，

生产面积相对较小，设备生产能力有限，致使公司微电子焊接材料及辅助焊接材

料产能尚不能及时满足并覆盖国内各地区的客户需求，且无法满足日益旺盛的市

场需求。为此，公司拟通过本次追加投资计划，在华东地区新购土地、新建厂房，

打造微电子焊接及辅助焊接材料生产基地，新增“30,000 吨微电子辅助焊接材